
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 16   января 2020 года  № 122/3-4 

с.Кушнаренково 

 

О письме Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

от 25.12.2019 года № 2034/01-08 «О нарушениях соблюдения 

избирательными комиссиями норм избирательного законодательства 

вопросов, касающихся проверки сведений о судимости кандидатов на 

выборах депутатов местного самоуправления 8 сентября 2019 года» 

 

Рассмотрев письмо Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 25.12.2019 года № 2034/01-08 «О нарушениях соблюдения 

избирательными комиссиями норм избирательного законодательства 

вопросов, касающихся проверки сведений о судимости кандидатов на 

выборах депутатов местного самоуправления 8 сентября 2019 года» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан решила: 

1. Письмо Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 25.12.2019 года № 2034/01-08 «О нарушениях соблюдения 

избирательными комиссиями норм избирательного законодательства 

вопросов, касающихся проверки сведений о судимости кандидатов на выборах 

депутатов местного самоуправления 8 сентября 2019 года» принять к 

сведению и не допускать подобных нарушений в работе территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель                         Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь                                                      Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 


